
く ら し の 伝 言 板

公共工事等入札結果

■掲載対象期間　令和２年６月10日～令和２年７月９日実施分

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

公文書管理整備業務委託 4,345,000 富士マイクロ㈱

町営住宅消防設備点検業務委託 1,163,800 ㈱雄光

入札日　令和２年６月24日

入札日　令和２年６月25日

工事（業務・備品）名 落札金額（円） 落札業者名

瀬田陣内汚水枝線(8208号)他管渠築造工事 27,610,000 長田建設㈱

児童館フェンス撤去・復旧工事 2,794,000 ㈱大正

本田技研外周水路浚渫工事 2,236,300 恵建設㈱

杉水公園屋外トイレ改築工事設計業務委託 3,542,000 ㈱ＭＯＺ設計事務所

大津地内（美咲野北）道路舗装工事（工区２） 4,004,000 ㈲田中産業

町道八窪線他１路線舗装工事 1,584,000 益田産業㈱

町道瀬田駅吹田線用地測量業務委託 8,965,000 ㈱ヒライ・コンサルタント

く ら し の 伝 言 板

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
緊
急
経
済

対
策
と
し
て
、
1
人
当
た
り
10
万
円
を
支
給

す
る「
特
別
定
額
給
付
金
」の
申
請
が
お
済
で

な
い
人
は
、
申
請
期
限
の
８
月
11
日（
火
）ま

で
に
申
請
し
て
く
だ
さ
い
。
期
限
を
過
ぎ
る

と
給
付
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
の
で

ご
注
意
く
だ
さ
い
。

※
申
請
書
は
世
帯
主
宛
に
送
付
し
て
い
ま
す
。

　
再
発
行
を
希
望
す
る
場
合
は
ご
連
絡
く
だ

　
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
特
別
定
額
給
付
金
専
用
窓
口

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
８
５
）７
７
８
７

　
現
況
届
は
、
手
当
な
ど
を
継
続
し
て
受
け

る
こ
と
が
で
き
る
か
を
確
認
す
る
た
め
に
必

要
な
も
の
で
す
。
こ
の
届
が
な
い
と
支
給
が

停
止
し
ま
す
の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

●
対
象
手
当
・
助
成

・
児
童
扶
養
手
当　

・
特
別
児
童
扶
養
手
当

・
障
害
児
福
祉
手
当　

・
特
別
障
害
者
手
当

・
ひ
と
り
親
家
庭
等
医
療
費
助
成

　
こ
れ
ら
の
手
当・助
成
を
受
け
て
い
る
人
は
、

現
況
届
な
ど
の
提
出
が
必
要
で
す
。
対
象
者
に

は
様
式
と
お
知
ら
せ
を
郵
送
し
ま
す
の
で
、
提

出
期
限
ま
で
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
所
得
申
告
が
必
要
で
、
ま
だ
済
ん
で
い
な

　
い
人
は
、提
出
前
に
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
役
場
福
祉
課　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
０

　
改
修
工
事
の
た
め
、
仮
庁
舎
に
移
転
し
て

い
ま
し
た
が
、
９
月
14
日（
月
）よ
り
、
新
庁

舎
に
移
り
ま
す
。

●
新
住
所　
菊
池
市
隈
府
８
７
４
‐
１

●
問
い
合
わ
せ　
菊
池
市
税
務
署

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
４
）１
０
７
５

　
ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品（
後
発
医
薬
品
）と

は
、
新
薬（
先
発
医
薬
品
）の
特
許
が
切
れ
た

後
に
発
売
さ
れ
る
低
価
格
の
医
薬
品
の
こ
と

で
、
先
発
医
薬
品
と
同
等
の
有
効
成
分
、
効

能
・
効
果
を
持
っ
て
い
ま
す
。

　
医
薬
品
に
よ
っ
て
は
、
ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医

薬
品
が
発
売
さ
れ
て
い
な
い
も
の
や
、
医
療

機
関
や
薬
局
に
在
庫
の
な
い
も
の
が
あ
り
ま

す
。
ま
た
、
医
師
の
判
断
に
よ
り
、
先
発
医

薬
品
か
ら
ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
に
変
更
で

き
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
か
か
り
つ

け
の
医
師
や
薬
剤
師
に
相
談
し
ま
し
ょ
う
。

●
問
い
合
わ
せ

　
役
場
健
康
保
険
課　
国
保
・
医
療
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
４

　
「
ペ
ア
レ
ン
ト
プ
ロ
グ
ラ
ム
」は
、「
子
育

て
の
応
援
プ
ロ
グ
ラ
ム
」で
す
。

　
「
つ
い
子
ど
も
を
叱
っ
て
し
ま
う
」「
何
度

言
っ
て
も
言
う
事
を
聞
い
て
く
れ
な
い
」な

ど
、
子
育
て
に
困
っ
て
い
ま
せ
ん
か
。
子
育

て
真
っ
只
中
の
保
護
者
や
子
ど
も
達
と
関
わ

る
全
て
の
人
に
有
効
な
プ
ロ
グ
ラ
ム
で
す
。

ワ
ー
ク
は
全
部
で
６
回
行
わ
れ
ま
す
の
で
、

今
回
は
そ
の
内
容
や
進
め
方
に
つ
い
て
説
明

し
ま
す
。

●
日
時　
８
月
29
日（
土
）午
前
10
時
～
正
午

●
場
所　
町
民
交
流
施
設（
オ
ー
ク
ス
プ
ラ
ザ
）

●
内
容　
「
楽
し
い
子
育
て
の
た
め
の
ペ
ア

　
レ
ン
ト
・
プ
ロ
グ
ラ
ム
」

●
講
師　
九
州
看
護
福
祉
大
学　
専
任
講
師

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
水み
ず
間ま　
宗む
ね
幸ゆ
き
さ
ん

●
そ
の
他　
託
児
も
行
っ
て
い
ま
す
。
希
望

　
者
は
事
前
に
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ　

　
役
場
福
祉
課　
障
害
福
祉
係　

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
５
１
０

In
fo

rm
a
tio

n

お
知
ら
せ

お
知
ら
せ

給
付
金
の
申
請
は
８
月
11
日
ま
で

現
況
届
な
ど
の
提
出
は
お
済
で
す
か

ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
を
活
用
し
ま
せ
ん
か

子
ど
も
の
発
達
セ
ミ
ナ
ー
（
無
料
）

菊
池
税
務
署
が
新
庁
舎
に
移
転
し
ま
す

      Lectu
re

講
演
・
講
座

講
演
・
講
座

サ
マ
ー
ジ
ャ
ン
ボ
宝
く
じ

　

サ
マ
ー
ジ
ャ
ン
ボ
宝
く
じ
が
発
売

中
で
す
。

●
販
売
価
格　
１
枚
３
０
０
円

●
販
売
期
限　
８
月
14
日（
金
）

※
こ
の
宝
く
じ
の
収
益
金
は
市
町
村

　

の
明
る
く
住
み
よ
い
ま
ち
づ
く
り

　
に
使
わ
れ
ま
す
。

●
問
い
合
わ
せ　

　
（
公
財
）熊
本
県
市
町
村
振
興
協
会

　
　

  

☎
０
９
６（
３
３
１
）０
０
０
７

①【
パ
ソ
コ
ン
基
礎
科
】

　
パ
ソ
コ
ン
基
本
操
作
か
ら
ワ
ー
ド
、
エ
ク

セ
ル
、
パ
ワ
ー
ポ
イ
ン
ト
の
基
礎
技
術
を
身

に
つ
け
、
資
格
の
取
得
を
目
指
し
ま
す
。

●
対
象
者　
身
体（
上
肢・内
部
）、精
神
、発
達
、

　
難
病
、
高
次
脳
機
能
の
障
が
い
が
あ
る
人

●
定
員　
10
人

●
訓
練
期
間　
10
月
１
日（
木
）～
12
月
25
日（
金
）

●
受
講
料　
テ
キ
ス
ト
代
が
必
要

●
場
所　
㈱
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ツ（
熊
本
市
）

●
募
集
期
限　
８
月
31
日（
月
）

②【
ビ
ジ
ネ
ス
技
能
資
格
取
得
科
】

　
企
業
で
求
め
ら
れ
て
い
る
パ
ソ
コ
ン
技
能

（
ワ
ー
ド
・
エ
ク
セ
ル
）を
習
得
し
、
資
格
取

得
ま
で
を
目
指
す
訓
練
で
す
。

●
対
象
者　
身
体（
上
肢
・
下
肢
）、
精
神
、

　
発
達
の
障
が
い
が
あ
る
人

※
発
達
障
害
が
あ
る
場
合
は
相
談
く
だ
さ
い
。

●
定
員　
５
人

●
訓
練
期
間　
10
月
１
日（
木
）～
12
月
24
日（
木
）

　
訓
練
は
火
曜
、木
曜
の
午
後
６
時
か
ら
２
、

　
３
時
間
程
度

●
受
講
料　
テ
キ
ス
ト
代
が
必
要

●
場
所　
（
特
非
）ア
イ
・
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
く

　
ま
も
と（
熊
本
市
）

●
募
集
期
限　
８
月
31
日（
月
）

※
詳
し
く
は
、
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
で「
熊
本

　
県
立
高
等
技
術
専
門
校
」を
検
索
く
だ
さ
い
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
県
立
高
等
技
術
専
門
校

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
７
）９
９
１
５

障
が
い
の
あ
る
人
対
象
の
職
業
訓
練

※
既
に
公
営
住
宅
に
入
居
さ
れ
て
い
る
人
は

　
申
込
で
き
ま
せ
ん
。

●
申
込
期
間　
８
月
17
日（
月
）～
21
日（
金
）

●
そ
の
他　
あ
け
ぼ
の
団
地（
改
修
前
）の
高

　
層
階
も
随
時
募
集
し
て
い
ま
す
。
詳
し
く

　
は
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ

　
役
場
住
民
課　
住
宅
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
２

【
作
文
募
集
】

●
テ
ー
マ　
「
出
会
い
、
ふ
れ
あ
い
、
心
の

　
輪
―
障
が
い
の
あ
る
人
と
な
い
人
と
の
心

　
の
ふ
れ
あ
い
体
験
を
広
げ
よ
う
―
」

●
応
募
資
格　
小
学
生
以
上

【
ポ
ス
タ
ー
募
集
】

●
テ
ー
マ　
「
障
が
い
の
有
無
に
か
か
わ
ら

　
ず
誰
も
が
能
力
を
発
揮
し
て
安
全
に
安
心

　
し
て
生
活
で
き
る
社
会
の
実
現
」

●
応
募
資
格　
小
学
生
と
中
学
生

●
応
募
期
限　
９
月
２
日（
水
）必
着

※
詳
し
く
は
、
県
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ（
障
が
い

　
者
支
援
課
）を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

●
問
い
合
わ
せ　
県
障
が
い
者
支
援
課

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
３
３
３
）２
２
３
５

　
「
Ｓ
Ｕ
Ｐ
Ｅ
Ｒ
Ｂ
Ｉ
Ｋ
Ｅ 

Ｒ
Ａ
Ｃ
Ｅ 

in 

Ｋ
Ｙ
Ｕ
Ｓ
Ｈ
Ｕ
」が
開
催
さ
れ
ま
す
。
町
在

住
の
人
を
対
象
に
、
レ
ー
ス
観
戦
の
無
料
招

待
券
を
配
布
し
ま
す（
１
人
２
枚
ま
で
）。

　
60
歳
以
上
の
人
を
対
象
に
刈
払
機
取
扱
い

に
つ
い
て
の
安
全
講
習
を
開
催
し
ま
す
。
就

業
時
に
お
け
る
刈
払
機
の
安
全
な
作
業
技
術

を
習
得
で
き
ま
す
。

●
日
時　
９
月
１
日（
火
）午
前
10
時
～
午
後
４
時

●
場
所　
大
津
地
区
公
民
館　
分
館

●
対
象　
60
歳
以
上
の
健
康
な
人（
定
員
10
人
）

●
受
講
料　
無
料

※
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
拡
大
防
止
の

　
た
め
、
延
期
、
ま
た
は
中
止
に
な
る
場
合

　
が
あ
り
ま
す
。

●
申
し
込
み
・
問
い
合
わ
せ　

　
（
公
社
）大
津
町
シ
ル
バ
ー
人
材
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）４
７
８
０

●
募
集
団
地

①
あ
け
ぼ
の
団
地（
改
修
前
）　

　
８
戸（
昭
和
53
～
59
年
度
建
築
）

②
北
出
口
団
地（
改
修
前
）　

　
１
戸（
昭
和
51
年
度
建
築
）

●
申
込
資
格

・
町
に
住
所
ま
た
は
勤
務
先
が
あ
る

・
単
身
世
帯
で
は
な
い

・
住
宅
に
困
窮
し
て
い
る

・
税
金
な
ど
の
未
納
が
な
い

・
持
ち
家
が
な
い

・
所
得
基
準（
入
居
希
望
者
全
員
の
所
得
）が

　
月
額
１
５
８
，
０
０
０
円
以
下　
な
ど

R
ecru

itm
en

t

募
集
募
集

ス
ー
パ
ー
バ
イ
ク
レ
ー
ス
in
九
州

「
刈
払
機
取
扱
安
全
講
習
」の
開
催

町
営
住
宅
入
居
者
募
集

「
心
の
輪
を
広
げ
る
体
験
作
文
」・

「
障
害
者
週
間
の
ポ
ス
タ
ー
」募
集

※
中
学
生
以
下
は
、
保
護
者
同
伴
で
あ
れ
ば

　
無
料
で
入
場
可
能
で
す
。

●
日
時　
９
月
19
日（
土
）、
９
月
20
日（
日
）

●
場
所　
オ
ー
ト
ポ
リ
ス（
大
分
県
日
田
市
）

●
招
待
券
配
布
場
所　

　
町
ま
ち
づ
く
り
交
流
セ
ン
タ
ー

●
配
布
期
間　
８
月
17
日（
月
）～
９
月
18
日（
金
）

　
午
前
９
時
～
午
後
５
時（
土
日
・
祝
日
を
除
く
）

●（
招
待
券
配
布
）問
い
合
わ
せ　

　
役
場
商
業
観
光
課　
商
業
観
光
係

　
　
　
　
　
☎
０
９
６（
２
９
３
）３
１
１
５

●（
レ
ー
ス
）問
い
合
わ
せ

　
㈱
オ
ー
ト
ポ
リ
ス　

　
　
　
　
　
☎
０
９
７
３（
５
５
）１
１
１
１

23 22広報おおづ 2020.8広報おおづ 2020.8


